

## REVISIONSBERÄTTELSE

Vi har granskat årsbokslutet och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Nordvästra Götalands Bordtennisförbund för verksamhetsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för handlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionsred vilket innebär att vi planerat och genomfört revision för att i rimlig grad försäkra oss om att årsbokslutet inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet.

Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med förbundets stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.


Resultatet för räkenskapsåret är drygt 80 kkr vilket innebär att förbundet nu har ett eget kapital på nästan 1,5 miljon. Ett stort eget kapital hade varmt välkomnats om vi hade varit ett vinstdrivande företag men nu är vi ett förbund inom idrottsrörelsen som borde använda pengarna till vettig idrottslig verksamhet. I vårt fall bordtennis. Vi tycker att det är dags att ta fram en långsiktig plan för hur en stor del av dessa pengar skulle kunna satsas över tid för att gynna bordtennisens utveckling i distriktets alla föreningar. Det som är gjort i år med en satsning på lägerverksamhet för alla nivåer av spelare är ett lovvärt sådant initiativ. En Verksamhetsplan som gärna spänner över flera år fyllt av fler initiativ för aktiva, ledare, domare, tränare, tävlingsarrangörer m.m. skulle varmt välkomnas.

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med god revisionsred.

Vi tillstyrker att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen och föreslår att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Borås 2024-02-20

Av Nordvästra Götalands BTF utsedda revisorer

  
Per-Olof Jinnegård

  
Anders Nilsson